Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ
20.02.2024                                                                                                         № 8

с. Троицкое

О даче согласия на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность сельсоветов Троицкого района Алтайского края

В соответствии со  статьёй 51 Федерального закона от 06.10.2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.   Дать согласие на передачу муниципального имущества из муниципальной собственности Троицкого района в муниципальную собственность сельсоветов Троицкого района Алтайского края, согласно приложению.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).

Председатель Троицкого
районного Совета депутатов		                         	                  Н.В. Натанюк

 Приложение
к решению Троицкого районного совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 20.02.2024 № 8

Перечень
муниципального имущества, передаваемого в муниципальную собственность сельсоветов Троицкого района Алтайского края

	№п/п
	Наименование объекта
	Муниципальное образование

	1
	Земельный участок, расположенный по адресу: Алтайский край, Троицкий район,
с. Песьянка, ул. Школьная, д.6 а-2, общей площадью 698 кв.м., с кадастровым номером 22:51:020101:113
	Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	2
	УАЗ 220695-04, 2023 года выпуска, номер ПТС 164301066258373, (VIN): XTT220695R1200397
	Хайрюзовский  сельсовет Троицкого района Алтайского края